
発行元：地域・広報本部  TEL：017-731-1658 年 月発行

月 日（土）リンクステーションホール青森にて「日本原燃ふれあいコンサート」を開催しました。

このコンサートは、地域の皆さまへの感謝の気持ちを込めて 年から開催しているものです。

今回のコンサートをもちまして、記念すべき「 万人目のお客さま」をお迎えすることができました。
万人目のお客さまとなられた安部様ご家族には、出演者の森 麻季さんと増田社長から記念品を

贈呈いたしました。これまでご来場いただいた皆さまに心より感謝申し上げます。

森 麻季さんの透き通った歌声が会場いっぱいに響き渡り、ご来場の皆さまは熱心に聞き入っていました

コンサートのようす

VOL.16 

来場者 万人達成！！記念セレモニーを開催しました

当社はこれからも、心に残る素敵な音楽を地域の皆さまへお届けしてまいります。

回目となる今回は、オペラ歌手の さんとピアニストの さんをお招きし、美しく澄ん
だ歌声と優しいピアノの音色が奏でる癒しのひとときをお届けしました。アンコールでは、青森東高等学校
音楽部との共演も行われ、優しく心のこもった歌声がホールを包みました。

竹村
た け む ら

浄子
じ ょ う こ

森
も り

麻
ま

季
き




